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ÅRSMELDING SURNADAL JEGER- OG FISKERFORENING 2025 

 

Styret 
Leder: Turid Sættem Eggen 
Nestleder: Arne Gujord 
Økonomiansvarlig: Tonje Fuglås Kvendbø 
Sekretær: Hallvard Brusethaug 
Styremedlem m/portalansvar: Ann Beckstrøm 

1.vara: Anders Magne Ormset (møter på alle styremøter) 
2.vara: Sjur Skuggevik 
3.vara: Sølvi Irene Fuglås 

Utvalgsledere: 
Fiskeutvalg: Eirik Asphol Stivold 
SJFF Ung: Heidi Walle Reiten 
Hundeutvalg: Odd Arne Vikavoll 
SJFF Jenter: Ingunn Settemsdal 
Jaktutvalg: Tor Fredrik Mikkelsen 
Jaktskyting: Tonje Fuglås Kvendbø 
 
Instruktører jegerprøve: Nils Ove Bruset, Turid Sættem Eggen 
Klubbhus: Arne Gujord, Magnar Strand, Arvid Haugen, Anders Magne Ormset 
(skytesimulator) 
NJFF Møre og Romsdal: Turid Sættem Eggen, nestleder, organisasjonsstruktør:  
Bård Andreassen 
Tonje Fuglås Kvendbø: medlem i NJFF jaktskyteutvalg 2024 – 2027 
Utsendinger årsmøte NJFF Møre og Romsdal: Heidi Walle Reiten, Bård Andreassen, 
Anders Magne Ormset. 
Tillitsvalgtsamling Kristiansund: Tor Fredrik Mikkelsen, Hallvard Brusethaug, Tonje 



Fuglås Kvendbø, Bodil Slettås, Terje Slettås (Turid Sættem Eggen og Anders Magne 
Ormset.) 

 

Medlemstall 2025 

Totalt antall: 
 

 

Kvinner: 

 

Barn/ungdom u/26 år: 

 

 

Vi har en nedgang i antall medlemmer siste to åra, samtidig som telledato har betydning 
for hvor mange medlemsregisteret henter ut. Løpende medlemskap har vært en 
suksess, du er medlem i 1 år fra du melder deg inn, følger ikke kalenderår som tidligere. I 
tillegg er innmeldingprosedyrene lagt om, slik at den som ønsker medlemskap må foreta 
innmelding selv, i motsetning til tidligere da vi kunne forestå verving og hjelpe folk med å 
opprette og melde inn medlemskap.  
Nedgangen kan også være reell og et signal om at vi bør følge godt med på 
medlemsutviklinga vår.  

 

Aktivitetsåret 2025: 
 
I 2025 var det aller meste av aktiviteter planlagt før årsmøtet og vedtaket den 20.mars 
2025 lød: Alle utvalg la fram aktivitetsplaner for inneværende år. I tillegg ble det 
presentert aktiviteter for Vaulen (som laget overtok driftsansvaret for i 2024) og 
klubbhuset. Blir alle aktivitetene gjennomført vil det bli et svært aktivt år for laget. 
(Enstemmig godkjent). 
 
Og ja, vi gjennomførte langt på vei alle planlagte tiltak, slik årsmeldingene fra utvalga 
viser. Men vi har sett siste 2-3 åra at det er lavere oppmøte på en del aktiviteter, tiltak og 
arrangementer.  



I løpet av et har det også en tendens til å dukke opp noen uanmeldte initiativ som 
tillitsvalgte i Surnadal JFF tar på strak arm, så sant det er mulig. 

 
Vaulen: vedhogst, rydding av sti, slått innmark (tilskudd fra Statsforvalteren), åpen dag 
31.august med servering av rømmegrøt og spekemat (Surnadal kommune og markering 
av Friluftslivets år 2025), utleie, introjakt småvilt. 
Arne Gujord og Magnar Strand skal ha en stor takk for at vi har fått så en bra start på 
Vaulen. 

Klubbhuset: åpne simulatorkvelder, kurs (jegerprøvekurs og Feltkontrollørkurs), 
vedlikehold (isolering og bordkleding bakvegg). 
 
Droneprosjekt: Oppstart «Rådyrhjelpen Surnadal, i forlengelsen av regionlaget sitt 
prosjekt i Hustadvika og Averøy. Kurs, godkjenning og opplæring av dronepiloter og 
hjelpere for å berge rådyrkje fra 1.slåtten med varmesøkende drone. Videreføres i 2026, 
da interessen er stor i vår kommune, og vi har flere frivillige som drar lasset. Ut over 
vinteren jobbes det med å samle inn penger til innkjøp av droner, frivillige skal på kurs i 
mars. 
 
Friluftskole i Bøfjorden i juli: SJFF v/Heidi og Tor Fredrik bidro med undervisning om 
allemannsrett og fri ferdsel. Et bunnsolid og bra opplegg utarbeida av Heidi.  
 
Friluftsrådet markerte Friluftslivets år på vg.skoler i Møre og Romsdal, bl.a i Surnadal. Vi 
deltok med luftgeværskyting, kubbspill, popcorn på bålpanna og drikke til alle. En utrolig 
trivelig dag der vi snakka med mange positive ungdommer som var nysgjerrige på hva vi 
driver med i SJFF.  
 
NJFF sentralt oppfordra lokallag i hele landet om å ha markering 19.oktober i anledning 
Friluftslivets år. Vi søkte på midler fra potten og fikk det. Vi la arrangementet til 
Mjølksand i Bøfjorden. Godt og vel 45 små og store kom på besøk og alle fikk servert 
3.retters middag. En stor takk til SJFF Jenter som tok ansvar for dagen, og til Bodil og 
Terje som stilte opp og tok ansvar i lag med oss andre. 

I november kom det en trivelig forespørsel fra Surnadal Næringsforening om å hjelpe til 
ved lysglobetenninga på Skei 20.november. «Jeger- og fiskgløggen» ble veldig populær og 
det var et fantastisk trivelig oppdrag å være med på! 
 

Takket være god planlegging fra utvalga i forkant, er altså det meste gjennomført. 
Tillitsvalgte i Surnadal JFF tar ansvar når leder må ha et avbrekk. 
Vi har en gjeng med solide folk som er til å stole på og som ordner opp i hva det skulle 
være av stort og smått.  Tusen takk til dere alle sammen, fra en takknemlig leder. 



 
I årsmeldinga for i fjor, nevnte jeg tilbakemeldinga fra valgkomitèen i 2024, som kom 
med anmodning om å se på og evt. ‘slanke’ utvalg. Det er mange verv og plasser som 
skal fylles.  
Ei oppsummering etter 2025, tyder på at vi dessverre ikke greier å få med oss alle de som 
er valgt inn. Det kan være mange årsaker til det. Faren er at det blir ofte de samme som 
stiller opp på det meste. Da risikerer vi å slite ut mannskapet vårt og at folk går lei.  
Vi bør også se på antall aktiviteter og stille oss spørsmålet om vi kanskje driver med eller 
involverer oss i for mye? Kanskje vi kunne jobba på en anna måte? Treffer vi de vi ønsker 
med de aktivitetene vi tilbyr? Er det noen vi ikke når tak i? Er satsinga vår i samsvar med 
NJFF’s strategi og satsingsområder? Medlemstallet kan se ut til å gå litt ned, hva er det et 
uttrykk for? 
Tallet på planlagte aktiviteter i SJFF-kalenderen er ikke nødvendigvis målestokken på om 
vi kan si at vi har ‘levert’ ved årsslutt. Som nevnt, synes vi at vi opplever litt mindre 
oppslutning enn tidligere, jevnt over.  
 
På bakgrunn av dette beslutta vi i utvida styremøte m/utvalgslederen 8.januar i år, å sette 
ned ei arbeidsgruppe for å diskutere drifta framover. Det er lett å kjøre seg inn i et spor og 
bli værende der, om en ikke stopper opp og ser litt kritisk på det en holder på med. Det er 
en kjensgjerning at det på papiret er mange tillitsvalgte og det er en uendelig mengde 
mulige oppgaver vi kan ta.  
Valgkomitèen ble informert om dette og at det kunne få konsekvenser for deres arbeid. 

Arbeidsgruppa sitt oppdrag ble: 
- kartlegge aktiviteter og arenaer for vår aktivitet, er aktivitet i tråd med 
satsingsområdene og handlingsplana til NJFF? Hvis ikke, hva kan vi endre på?  
- OG: kan vi organisere oss på en måte som gjør av vi ikke sliter ut tillitsvalgte på alt for 
mange arrangementer og for mange oppdrag? Hva skal vi fortsette med? Er det noe vi 
skal slutte med, eller gjøre mindre av? Mange medlemmer er mer enn villige til å stille 
opp på forespørsel, selv om de ikke ønsker å ta et verv, f.eks medlem i utvalg. 
 

Arbeidsgruppa har lagt fram forslag til utprøving av ny organisering av arbeidet i 2026, og 
vi skal behandle forslaget i sak 12.  

Opprettelse eller nedleggelse av utvalg skal være et virkemiddel vi har for å tilpasse drift 
til lokale forhold, og organisering må enkelt kunne endres for å ivareta NJFF’s 
satsingsområder i handlingsplan og arbeidsprogram sett opp mot lokale forhold. 

 

 



 
Styret kommer derfor, i sak 12, til å foreslå at årsmøtet gir styret fullmakt til å 
administrere utvalg i foreningen, jf. § 6 pkt 11. Behov knytta til drift endres over tid og det 
kan være gode grunner for å gjøre endringer i utvalgsstruktur. Det er styret og tillitsvalgte 
som til enhver tid kjenner best til behovet for utvalg og antall medlemmer, evt andre 
behov for tillitsverv i foreninga. 
 

Om årsmøtet slutter seg til forslaget, blir § 6, pkt 11 endret og innarbeidet i SJFF’s 
vedtekter, og disse blir sendt til NJFF sentralt for godkjenning. 
 
 

Til slutt;  
Å drive frivillig arbeid i en skala som det SJFF gjør, hadde ikke vært mulig uten velvilje og 
samarbeid med lokale samarbeidspartnere som støtter oss på mange måter, ikke bare 
økonomisk. Er det noe ekstra som trengs, sitter både givervilje og heia-rop løst, både hos 
næringsliv, medlemmer og surnadalinger generelt. Et eksempel på det er at Svorka nå tar 
utgifta med internett på klubbhuset, noe vi er veldig glade for.  

Tusen hjertelig takk for alle bidrag som er med og opprettholder aktivitet i Surnadal JFF! 
 
Så får vi se hva som skjer i 2026. Arbeidsgruppa har kommet med sine anbefalinger og 
det blir spennende å se hvordan tillitsvalgte i SJFF løser oppdraget. 
 
Med ønske om et aktivt og innholdsrikt JFF-år 2026! 
 
 

For styret i Surnadal Jeger- og fiskerforening 
 
Turid Sættem Eggen.  

 

 
 
 



 
 



Årsmelding jaktutvalget Surnadal jeger og fisk 2025 
Jaktutvalget har i 2025 bestått av følgende: 

Leder: Tor Fredrik Mikkelsen 

Medlemmer: Tor Egil Tiset, Ola Mogstad Strand, Sara Aune Reiten 

Antall møter avholdt: 1 

Aktiviteter avholdt: i fjor hadde vi en aktivitet planlagt: Storviltjakt på Vaulen. Dette ble 
desverre avlyst på grunn av stormen Amy.  

Jeg har deltatt på friluftsskole i bøfjorden og tillitsvalgtsamling for NJFF møre og romsdal i 
Kristiansund der jeg var med og gjennomførte foredrag om allemansretten 

Fangstrapporter for småviltjakta på Vaulen blir klart til årsmøtet. 

 

 

Et bilde av det som kunne blitt en realitet … 
Vilt-tortilla. Foto: Sara By Marhaug. 



Årsmelding Fiskeutvalget 

 

Fiskeutvalget har gjennom sommeren arrangert 2 Fiskesommer aktiviteter. En på 
Glønavatnet og en på Nordvik. Mye god stemming begge kveldene og grilling av pølse og 
burger til alles store interesse. Grei fangst, men ikke så mye, på noen av kveldene. Men 
ungene var fornøyde.  

Fiskeutvalget har også vært med og hjulpet til med andre aktiviteter i regi Jakt og fiske 
skolen. Der 2 dager var kurs i laksefiske i Skeishølen. Med alle lovlige fiskeredskaper. 

 

Mvh Fiskeutvalget 

 

 

 



Årsmelding hundeutvalget 2025  

Styret har bestått av:  

Odd Arne Vikavoll (leder)  

Monica Skomsøy Settemsdal  

Lisa Camilla Dybdahl  
  
Ane Mogstad Strand  

Isa Deniz Lopez  

Ronja Hammervold  

  

Vi starta året med Trollheimsmesterskapet i Vindøldalen i februar, 7 påmeldte hunder. 
Kald dag og tungt føre men hundene jobba godt. Fine premier som vi fekk sponsa frå Røv 
Mølle.   

Til vårs hadde vi 4 aversjonskvelder, 28 hunder innom totalt. Instruktør Kai Ivan Sterten. 
Bjarte Morten Røen stillte sauene sine til disposisjon enno eit år. Vi var både 
på Nordholten og heime med Bjarte.  I haust var vi på Vaulen fredag-søndag i nydelig 
vær. Ikkje eit vindpust så jaktværet var dårlig å dessverre null fangst men vi fekk fiska, 
jakta og kosa oss på Nordmarkas finaste plass.   

 



 

 

 

 



 

 

 



Årsmelding for Kvinneutvalget i SJFF 2025 

 
I år har utvalget bestått av Kari Grimstad Halle, Maj Aina Bøe, 
Sigrid Bjerkset Moen, June Haugen, Eirin Aasgård og Ingunn 
Settemsdal. 

Damene har som vanlig vært veldig dyktige til å stille opp og bidra 
ved de fleste arrangementer ved Surnadal JFF.  

Vi har arrangert skytekvelder i Bøfjorden, med veldig godt besøk.  
De aller fleste damene skjøt vel også opp i år ������ 

 

 

Vi får rapporter om at det stadig dukker opp nye damer også på 
lerduebanen, noe vi ser på som et veldig godt tegn.  



19 oktober i år ble Hele Norge spiser ute arrangert, og onsdagen 
før samlet en gjeng driftige damer seg på klubbhuset for å lage 
mat til et ukjent antall sultne utespisere.  

 

 

Alt så vel og bra ut, og det ble rapportert om mørt kjøtt og 
fantastisk smak på gryta.  



Dette frem til søndag morgen kl. 08.30, da en noe stresset Turid 
ringte til undertegnede og kommanderte til prøvesmaking.  

Det viste seg da at gryta som hadde blitt brukt hadde satt en 
merkelig stålsmak og -lukt på all maten. Nå var panikken til å ta og 
føle på, men takket være en snartenkt Heidi, en velvillig butikkeier 
som åpnet dørene før ni på en søndag, og en fenomenal innsats 
fra absolutt alle involverte, stod en stor kasserolle med finnbiff 
klar til servering på Mjølksand innen kl. 14.00 samme søndag.  
 

 
 
Til dessert fikk folket servert kanelsnurrer stekt på bålpanna, og vi 
kan vel ikke si annet enn at vi er fantastisk godt fornøyde med 
både oppmøte, omtale og ikke minst egen innsats i akkurat dette 
tilfellet.  

Vi takker for oss, og gleder oss til et nytt år, med nye, endrede 
linjer, men med like stor aktivitet og innsats ������ 

 
For kvinneutvalget, Ingunn 



 

 

 



Årsmelding for SJFF Ung 2025 
 

Medlemmer i utvalget: 
Anders Magne Snekvik, Arian Nyheim, Audun Humberset, Mikael Holten, Tor Fredrik Mikkelsen, 
Olav Mogstad Vaseng og Heidi Walle Reiten (leder).  

Det har ikke vært avholdt fysiske møter i utvalget i løpet av året. 
Arbeidet har i hovedsak vært knyttet til jakt- og fiskeskolen, som har 
vært vårt satsingsområde. Utvalget hadde hovedansvar for å være 
arrangør av skolen, men delegerte tidlig de fleste aktivitetene til andre 
utvalg i foreningen. Dette har sikret bedre muligheter for 
gjennomføring av et variert program. 

Gjennomførte aktiviteter: 
Totalt ble det gjennomført 12 av 17 planlagte aktiviteter. Noen ble 
avlyst eller endret på grunn av vær og praktiske forhold. 
Overnattingstur med orrfuglleik ble erstattet med en kveld ved Røtet, 
der vi ble kjent med fuglelivet og sportegn. Laksefiske ble gjennomført 
én gang i stedet for to. 

Utvalgets egen aktivitet: 
Vi sto selv for «Sanking og mat på primus», som opprinnelig var planlagt på Holtasetra, men ble 
flyttet til Kavlvegen på grunn av værforhold. Her hadde vi fokus på det sosiale i regnværet og 
tilberedning av mat på både primus og bålgrua. Aktiviteten ble godt mottatt av deltakerne, og det ble 
en sosial og lærerik dag. 

Deltakelse og gjennomføring: 

• Totalt antall deltakere under 26 år: 18 
• Gjennomsnittlig varighet per aktivitet: 2 timer 
• Midlene ble brukt til mat, ammunisjon og nødvendig utstyr for 

gjennomføring. Totalt forbruk: 10 918,44 kroner. 
 

Vi ser at småviltjakta på Vaulen fortsatt er svært populær blant 
ungdommene, og friluftsaktivitetene har skapt stor interesse. Det har 
vært godt samarbeid mellom utvalgene, og fleksibilitet har gjort det 
mulig å gjennomføre et solid program til tross for endringer. 

Veien videre: 
Vi kunne vært bedre på å gjennomføre fysiske møter i utvalget, og dette tar vi med oss inn i det 
kommende året. Likevel har medlemmene vært flinke til å stille opp og bidra der det har vært behov. 
Vi gleder oss til et nytt år og håper på like godt engasjement i 2026! 

 

For barne- og ungdomsutvalget i SJFF 
Heidi 

 



SAK 12 
Foreningens utvalgsstruktur, forslag om vedtektsendring §6, 
pkt 11 

 

I 2026 ønsker styret og utvalgsledere i SJFF å prøve ut ny organisering for gjennomføring 
av deler av aktivitetstilbudet. Flere aktiviteter og ansvarsområder skal fortsette som før. 
Forslagene innebærer endring i fullmakt til å administrere utvalg og en reduksjon av 
antall tillitsvalgte. 

 

Bakgrunn og begrunnelse: 
 
Vi skal sikre at vi følger opp satsingsområdene i NJFF med tilhørende 
handlingsplaner. Barn og unge, familier og kvinner skal ha spesielt fokus og tilbud 
om aktiviteter. 

Vi skal ta kontroll på aktivitetsnivået i SJFF ved å samle oss om to eller tre tilbud 
til familiene, der mange av de aktivitetene vi driver skal bakes inn i et samla 
tilbud, f.eks over ei helg. Det kan være fiske, førstehjelp, kart og kompass, 
introjakt, mat på bål, telttur, sanking osv osv. 
 
Vi skal ta SJFF ut i hele kommunen.  

 

 
Endringene er et forsøk på å gjøre noe for å få ned kravene til tillitsvalgte i SJFF.  
Vi har de siste åra hatt et veldig bredt og omfattende aktivitetstilbud og mye av det vi 
driver med er veldig arbeidskrevende. Det kan bli litt mye å være med på. Det har til tider 
vært en følelse av å sprike litt i stadig flere retninger. 

 
Det har over de siste 3-4 åra vist seg at det å ha utvalg med 5-7 medlemmer, ikke 
nødvendigvis har ført til at flere i utvalga har stilt opp. Rapporter tilbake til leder har tydet 
på at alt for mange folk betyr mer administrering og koordinering for å gjennomføre til 
dels innholdsrike aktivitetsplaner. 
 

Færre utvalg og færre tillitsvalgte til å lage et mer samla tilbud, er det vi ønsker å teste ut. 
Tradisjonelt har alle grupper jobba fram tilbud til alle grupper. Det er mange tillitsvalgte i 



sving per år. Vi har troa på at færre tillitsvalgte samles om tilbud til barn og unge, familier 
og kvinner, og heller tilbyr 2-3 solide tilbud per år. 

Om forslaget blir vedtatt, reduseres totalt antall tillitsvalgte fra 49 i dag  
(inkl. 3 varamedlemmer til styret, 2 revisorer og 3 medlemmer i valgkomitè) til 29 (inkl.) 
3 varamedlemmer til styret, 2 revisorer og 3 medlemmer i valgkomitè). 

 

Behov knytta til drift endres over tid og det kan være gode grunner for å gjøre endringer i 
utvalgsstruktur. Endringer ei utvalgsstruktur ligger per i dag til årsmøtet, som en evt 
endring i vedtektene. Vi tror det kan være mer hensiktsmessig at styret har fullmakt til å 
håndtere dette med tanke på hvilke utvalg en trenger og hvor mange tillitsvalgte vi 
trenger. 

Styret fremmer derfor er forslag i to punkt. 
 

Forslag til endring i vedtektene § 6, pkt 11: 
 
1. Det ligger til styret i Surnadal Jeger- og fiskerforening å administrere utvalgsstruktur og 
antall tillitsvalgte. 
NJFF’s arbeid på de til enhver tid gjeldende satsingsområder skal ivaretas i måten en 
velger å organisere utvalgsarbeidet på. 

2. For 2026 reduseres antall tillitsvalgte i tråd med aktivitetsplan og ny organisering. 
  
 

For 2026, skal SJFF sitt arbeid organiseres slik: 

SJFF Ung, SJFF Jenter, Hundeutvalget og Jaktutvalget legges ned. 

Det opprettes et nytt utvalg, «Camp SJFF» på seks medlemmer og en leder. 7 medl. 
Leder er styremedlem i hovedstyret.  

Det nye utvalgets mandat er å planlegge og gjennomføre 2-3 arr. i løpet av året som er 
retta mot satsingsområdene i NJFF: barn, ungdom, jenter og familier. 
Utvalget står fritt i valg av aktiviteter og omfanget av disse for å nå målgruppene. 
Et arrangement skal legges til en av grendene i kommunen.  
Utvalget oppfordres til å invitere medlemmer og andre interesserte til å være med og 
arrangere. Det er ikke en forventning om at utvalgsmedlemmene skal stå for all 
gjennomføring. 

Jaktskytterutvalget: fortsetter som før (6 medlemmer pluss leder)   7 medl. 
Hovedansvaret for skyteanlegget på Angråmyra  



Fiskeutvalg: 3 medlemmer pluss leder       4 medl. 
Hovedansvar for Skeishølen 

 

 
SJFF har 3 aktivitetsutvalg: Jaktskytterutvalg, Fiskeutvalg og Camp SJFF. Hovedansvar for 
drift av SJFF klubbhus og Vaulen ligger til styret. 



SAK 13 Årsplan 2026 , jf.ny utvalgsstruktur. 

 
Styret og utvalgsledere sitt forslag til vedtak: 

 

1. Aktivitetsutvalg Camp SJFF arrangerer 2-3 per år. 
(Vaulen, Todalen/Stangvik, Bøfjorden/Bæverfjord, Øvre Surnadal, Skeishølen?)  

2. Jaktskytterutvalget drifter aktiviteter på Angråmyra og gjennomfører planlagte 
stevner. 

3. Fiskeutvalget har et arrangement i Skeishølen og et Fiskesommerarrangement på 
Nordvik. 

4. SJFF skal holde jegerprøvekurs og aversjonskurs. 
 

 

 

 
 
 
 

 



14. KONTINGENTSATSER 2026 

Forslag til vedtak: 
Lav sats på hovedmedlemskap og familiemedlemskap videreføres i Surnadal JFF. 

 

Priser medlemskap i Surnadal JFF 2026: 

Hovedmedlemskap (26-66 år): 

Pris: kr. 895,- 

Barne-og ungdomsmedlemskap med Jakt & Fiske (ut året medlemmet fyller 25 år): 

Pris: kr. 510,- 

Barne-og ungdomsmedlemskap uten Jakt & Fiske (ut året medlemmet fyller 25 år): 

Pris: kr. 345,- 

Familiemedlemskap: To voksne og et ubegrensa antall barn under 26 år i samme 
husstand: 

Pris: kr. 1210,- 

Pensjonist-/uføremedlemskap (fra 67 år og for uføretrygdede): 

Pris: kr. 695,- 

Ektefelle-/samboermedlemskap: (Jakt & Fiske ikke inkl.)  
Medlemskapet bestilles ved å kontakte medlem@njff.no  
Pris: kr. 375,- 

Sidemedlemskap (Jakt & Fiske ikke inkl.) 
Pris: kr. 480,-  
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